

Du vend. 27/03 au dim. 29/03 inclus

OFFRES SPÉCIALES WEEK-END

JUSQU'À **-24%**



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
AIGUILLETES DE CANARD
Marinées à la fleur de sel.
Ref. 5023258

PRIX DISCOUNT
6.99
480 g (11.65 €/kg)

Origine (B) page 4



Herta®
Le Bon Paris
à l'étouffée
SANS NITRITE
ÉLABORÉ EN FRANCE

6 DONT 2 OFFERTES⁽¹⁾
2.27
210 g (10.81 €/kg)

HERTA®
LE BON PARIS À L'ÉTOUFFÉE®
Conservation sans nitrite. 6 tranches.
Ref. 5016481



8 parts

ÉLABORÉE EN FRANCE
DESSERISSIMES®
PARIS BREST®
Ref. 5206

PRIX DISCOUNT
6.99
500 g (13.98 €/kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
TERRINE DE CAMPAGNE
20% de foie gras.
Ref. 8574

-0.40€
3.59
280 g (12.83 €/kg) **3.99**



ÉPICES KING®
ASSORTIMENT ÉPICES EN SACHET
Mélange agneau, mélange poisson, mélange volaille, romarin ou thym.
Ref. 5021948

PRIX DISCOUNT
1.49
80 g (18.63 €/kg)



OIGNONS BLANCS EN BOTTE
Catégorie 1.
Ref. 6187

L'OFFRE FESTIVE DU WEEK-END

PÂQUES À CROQUER



CHOCEUR® MOULAGE POULE COUVEUSE EN CHOCOLAT
Au chocolat au lait.
Ref. 4813

-10%
4.31
250 g (17.24 €/kg) **4.79**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



Vous proposer le meilleur rapport qualité-prix pour tous nos produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 27/03/2026 au 29/03/2026 inclus dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹⁾ Au rayon frais. *Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol. ⁽¹⁾ Le prix tient compte de la promotion. ⁽²⁾ Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

Prix valables du 24/03/2026 au 30/03/2026 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment Exelmans - 33 rue des Vanesses - 93428 Villepinte - RCS Bobigny 378 569 840. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

13/2026